

**Реконструкция силового и осветительного
оборудования детского сада в с.Кортен района
Тараклия**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1mod
Retele electrice EEF-IEI**

27.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см)	m			5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			24,15
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	80,00	1,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	60,00	1,20
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка отверстий механизированная)	buc			8,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах после установок или укреплений)	buc			11,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		2. Montarea				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap),	buc			384,27
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 000,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	270,00	27,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	50,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	270,00	27,00
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 550x450x120 (ЩПБ-54эж-1-36) (2ПП)	buc			384,27
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	35,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	50,00	15,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	270,00	367,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,00	2 120,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	270,00	367,20
15	Pret	Corp de iluminat ДВО85-24-201 Tablette 840	buc			650,00
						0,00
	00015	Corp de iluminat ДВО85-24-201 Tablette 840	buc	1,0000	650,00	650,00
16	Pret	Corp de iluminat ДВО85-16-041 Tablette EMI 850	buc			850,00
						0,00
	00016	Corp de iluminat ДВО85-16-041 Tablette EMI 850	buc	1,0000	850,00	850,00
17	08-03-593-10	Indicatori de iluminat (указатель ДВО69-3-113 Pluton PT LED)	100 buc			7 758,86
						5 662,14
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,29
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	270,00	300,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	270,00	300,86
18	Pret	Indicatori de iluminat ДВО69-3-113 Pluton PT LED	buc			450,00
						0,00
	00018	Indicatori de iluminat ДВО69-3-113 Pluton PT LED	buc	1,0000	450,00	450,00
19	08-03-591-3	Înteruptor semietansat si etansat (BC20-1-0-ΦCp)	100 buc			5 402,86
						4 382,14
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,14
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 000,00	185,71
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	23 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	50,00	177,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	30,00	292,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	270,00	27,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	50,00	232,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	270,00	27,00
20	Pret	Înteruptor etansat 1P BC20-1-0-ΦCp	buc			250,00
						0,00
	00020	Înteruptor etansat 1P BC20-1-0-ΦCp	buc	1,0000	250,00	250,00
21	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (BC10-1-0-КБ)	100 buc			1 930,53
						1 856,63
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,63
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25,00	0,16
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	270,00	11,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	270,00	11,37
22	Pret	Înteruptor BC10-1-0-КБ	buc			120,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00022	Înteruptor BC10-1-0-KB	buc	1,0000	120,00	120,00
23	08-03-591-5	Înteruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC10-2-0-KB)	100 buc			1 963,00
						1 891,23
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,23
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	270,00	10,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	270,00	10,38
24	Pret	Înteruptor BC10-2-0-KB	buc			50,00
						0,00
	0024	Înteruptor BC10-2-0-KB	buc	1,0000	50,00	50,00
25	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (PCB10-3-JIB)	100 buc			2 865,60
						2 491,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	104,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	50,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	270,00	10,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	270,00	10,80
26	Pret	Priza de fisa PCB10-3-JIB	buc			45,00
						0,00
	00026	Priza de fisa PCB10-3-JIB	buc	1,0000	45,00	45,00
27	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata (SQ1804)	100 buc			5 445,47
						4 387,93
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,93
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 000,00	195,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	23 000,00	57,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	50,00	136,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	30,00	292,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	270,00	32,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	50,00	232,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	270,00	32,40
28	Pret	Priza de fisa SQ1804-0024	buc			45,00
						0,00
	00028	Priza de fisa SQ1804-0024	buc	1,0000	45,00	45,00
29	Pret	Priza de fisa SQ1804-0026	buc			45,00
						0,00
	00029	Priza de fisa SQ1804-0026	buc	1,0000	45,00	45,00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (PC10-3-JIB)	100 buc			2 365,11
						2 196,83
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25,00	0,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	270,00	10,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	270,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
31	Pret	Priza de fisa PC10-3-ЛБ	buc			45,00
						0,00
	00031	Priza de fisa PC10-3-ЛБ	buc	1,0000	45,00	45,00
32	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara (ССИ-115)	100 buc			5 061,00
						4 232,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 232,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	13 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	30,00	612,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	8,00	163,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	270,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	270,00	27,00
33	Pret	ССИ-115	buc			800,00
						0,00
	00033	ССИ-115	buc	1,0000	800,00	800,00
34	Pret	Rama ПГ-2-ЛБ	buc			80,00
						0,00
	00034	Rama ПГ-2-ЛБ	buc	1,0000	80,00	80,00
35	Pret	Cutie У409 У1	buc			6,00
						0,00
	00035	Cutie У409 У1	buc	1,0000	6,00	6,00
36	Pret	Cutie КОР73	buc			7,00
						0,00
	00036	Cutie КОР73	buc	1,0000	7,00	7,00
37	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm (Трубы ПНД)	100 m			3 627,31
						1 574,12
	1	Muncitor	h-om	27,3000	57,66	1 574,12
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	27,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	30,00	402,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	60,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	40,00	268,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	270,00	89,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	50,00	575,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	30,00	157,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	270,00	89,11
38	Pret	Тub gofrat ПНД d=20mm	m			5,00
						0,00
	00038	Тub gofrat ПНД d=20mm	m	1,0000	5,00	5,00
39	Pret	Тub gofrat ПНД d=25mm	m			7,00
						0,00
	00039	Тub gofrat ПНД d=25mm	m	1,0000	7,00	7,00
40	Pret	Тub gofrat ПНД d=40mm	m			9,00
						0,00
	00040	Тub gofrat ПНД d=40mm	m	1,0000	9,00	9,00
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 434,66
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,00	11,67
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	23 000,00	1,99
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,24

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,29
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	27,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	270,00	105,29
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	80,00	240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	270,00	105,29
42	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (в штробах)	100 m			3 308,54
						962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	15 000,00	23,68
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	23 000,00	66,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	30,00	744,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	8,00	198,40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,50	25,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	150,00	3,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	100,00	0,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	30,00	0,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	27,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	270,00	113,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	80,00	312,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	80,00	312,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	80,00	417,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	270,00	113,40
43	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 2x1,5	km			5 000,00
						0,00
	00043	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 2x1,5	m	1 000,0000	5,00	5 000,00
44	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 3x1,5	km			7 000,00
						0,00
	00044	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 3x1,5	m	1 000,0000	7,00	7 000,00
45	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 4x1,5	km			9 000,00
						0,00
	00045	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 4x1,5	m	1 000,0000	9,00	9 000,00
46	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x1,5	km			11 000,00
						0,00
	00046	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x1,5	m	1 000,0000	11,00	11 000,00
47	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 3x2,5	km			12 000,00
						0,00
	00047	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 3x2,5	m	1 000,0000	12,00	12 000,00
48	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x2,5	km			17 000,00
						0,00
	00048	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x2,5	m	1 000,0000	17,00	17 000,00
49	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x6	km			32 000,00
						0,00
	00049	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x6	m	1 000,0000	32,00	32 000,00
50	Pret	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x10	km			48 000,00
						0,00
	00050	Cablu tip BBГНГ-FR-LS-Tx 5x10	m	1 000,0000	48,00	48 000,00
51	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			22 156,22
						3 586,44
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,44
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	293,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	50,00	1 350,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	160,00	24,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	270,00	468,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	754,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	270,00	468,00
		3. Utilaj				
52	Pret	Panou ШПБ-54ЭК-1-36	buc			680,00
						0,00
	00052	Panou ШПБ-54ЭК-1-36	buc	1,0000	680,00	680,00
53	Pret	Intrerupator automat BH-32/3P/63A	buc			60,00
						0,00
	00053	Intrerupator automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	60,00	60,00
54	Pret	Intrerupator automat BA47-29/1P/6B	buc			50,00
						0,00
	00054	Intrerupator automat BA47-29/1P/6B	buc	1,0000	50,00	50,00
55	Pret	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc			50,00
						0,00
	00055	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	1,0000	50,00	50,00
56	Pret	Intrerupator automat АД-12,2P,16C,30mA	buc			80,00
						0,00
	00056	Intrerupator automat АД-12,2P,16C,30mA	buc	1,0000	80,00	80,00
57	Pret	Intrerupator automat АД-12,2P,16C,10mA	buc			80,00
						0,00
	00057	Intrerupator automat АД-12,2P,16C,10mA	buc	1,0000	80,00	80,00
58	Pret	Intrerupator automat АД-14,4P,25C,30mA	buc			80,00
						0,00
	00058	Intrerupator automat АД-14,4P,25C,30mA	buc	1,0000	80,00	80,00
59	Pret	Panou ШПБ-12ЭК-1-36	buc			870,00
						0,00
	00059	Panou ШПБ-12ЭК-1-36	buc	1,0000	870,00	870,00
60	Pret	Intrerupator automat BH-32/3P/63A	buc			120,00
						0,00
	00060	Intrerupator automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	120,00	120,00
61	Pret	Intrerupator automat BA47-29/1P/6B	buc			60,00
						0,00
	00061	Intrerupator automat BA47-29/1P/6B	buc	1,0000	60,00	60,00
62	Pret	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc			40,00
						0,00
	00062	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	1,0000	40,00	40,00
63	Pret	Intrerupator automat BA47-29/3P/32C	buc			40,00
						0,00
	00063	Intrerupator automat BA47-29/3P/32C	buc	1,0000	40,00	40,00

APROBAT:

Intocmit
„C.V.R. - ELECTRO SRL”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria satului Corten, raionul Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.